

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคันลำห้วยทบ หมู่ที่ 8 บ้านห้วยทบ ตำบลหนองจอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	3,800.000	5.47	20,786.00	1.3642	7.46	28,356.26
2	1.2 งานถางป่าและขุดต่อ  1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	760.000	1.73	1,314.80	1.3642	2.36	1,793.65
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	190.000	467.29	88,785.10	1.3642	637.47	121,120.63
4	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  1.3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  1.3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	60.800	320.00	19,456.00	1.3642	436.54	26,541.87
	2. ผิวทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคันลำห้วยทบ หมู่ที่ 8 บ้านห้วยทบ ตำบลหนองจอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	2.1.1.1	ตร.ม.	3,800.000	342.03	1,299,714.00	1.3642	466.59	1,773,069.83
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	75.000	142.00	10,650.00	1.3642	193.71	14,528.73
7	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	680.000	90.99	61,873.20	1.3642	124.12	84,407.41
	3. ป้ายโครงการ							
8	3.1 ป้ายถาวร	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
9	3.2 ป้ายชั่วคราว	ชุด	2.000	450.00	900.00	1.3642	613.89	1,227.78
					รวมราคากลาง			2,055,138.76

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคันลำห้วยทบ หมู่ที่ 8 บ้านห้วยทบ ตำบลหนองจอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคันลำห้วยทบ หมู่ที่ 8 บ้านห้วยทบ ตำบลหนองจอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

วนิดา เหลืองประภาศิริ  
( วนิดา เหลืองประภาศิริ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จันทร์ทิมา นพวิจิตร  
( จันทร์ทิมา นพวิจิตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนธรณ์ ช่อเกตุ  
( ธนธรณ์ ช่อเกตุ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วนิดา เหลืองประภาศิริ

26 มีนาคม 2567